KopHunos EBreHun BaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1931/23

1930/23

or-12-2023

1929/23

1928/23

1927/23

1926/23

071/23-1

1925/23

1924/23

1923/23

1922/23

1921/23

1920/23

1919/23

1918/23

1917/23

1916/23

1915/23

1914/23

074/23

1913/23

070/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO KopHwunos E.N.

YO KopHunos E.N.

000 "A®K "9kcnepTusa"

YO KopHunos E.N.

4YMNO KopHwunos E.N.

4YMNO KopHwunos E.N.

YO KopHunos E.N.

000 "CnpaBennuBas oLeHKa"

4YMO KopHwunos E.N.

4YMNO KopHwunos E.N.

4YMNO KopHwunos E.N.

YTO KopHunos E.N.

YrO KopHunos E.N.

YTO KopHunos E.N.

YTO KopHunos E.N.

YrO KopHunos E.N.

YO KopHunos E.N.

YO KopHunos E.N.

YO KopHunos E.N.

4YMO KopHwunos E.N.

00O "CnpaBeanuBas oLeHKa"

4YMNO KopHwunos E.N.

00O "CnpaBeanuBas oLeHKa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

16.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

01.12.2023

29.11.2023

CBepeHun

KopHunos EBreHun ViBaHoBUY

004108

24.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OKC

3eMenbbln
y4yacTok

nons B YK
3Nne

rapa><Hbi
6okc

aBTOMObUNb

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

akumm

akumm

akumm

akumm

akumm

akuum

akuum

akumm

akumm

apeHaHasA
nnata

MnO

capan

CepBUTYT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

crnpasensnBas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



1912/23

072/23

071/23

069-6/23

069-5/23

069-4/23

069-3/23

069-2/23

069-1/23

1911/23

1910/23

PH-2385

1909/23

4YMNO KopHwunos E.N.

00O "CnpaBennmBas oLleHKa"

00O "CnipaBeanimBas oueHka"

00O "CnipaBegsimBas oueHka"
00O "CnipaBegnimBas oueHka"
00O "CnipaBegnimBas oueHka"
00O "CnpasegnvBas oueHka"
00O "CnpaseanvBas oueHka"

00O "CnpaseganvBas oueHka"

4YMNO KopHwunos E.N.

4YMNO KopHwunos E.N.

000 "A®K "9kcnepTusa"

YO KopHunos E.N.

24.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

18.10.2023

14.10.2023

13.10.2023

03.10.2023

aBToMOb6UNb

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMObUNb

nons B 000

nons B 000

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

crnpasensnBasn

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa



	Корнилов Евгений Иванович

