

Корнилов Евгений Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнилов Евгений Иванович			
Номер в реестре членов РОО		004108			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1931/23	ЧПО Корнилов Е.И.	29.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
1930/23	ЧПО Корнилов Е.И.	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЭГ-12-2023	ООО "АФК "Экспертиза"	29.12.2023	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
1929/23	ЧПО Корнилов Е.И.	28.12.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1928/23	ЧПО Корнилов Е.И.	28.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1927/23	ЧПО Корнилов Е.И.	28.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1926/23	ЧПО Корнилов Е.И.	21.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071/23-1	ООО "Справедливая оценка"	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1925/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1924/23	ЧПО Корнилов Е.И.	16.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1923/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1922/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1921/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1920/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1919/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1918/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1917/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1916/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1915/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1914/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.12.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
074/23	ООО "Справедливая оценка"	15.12.2023	МиО	рыночная	Оценка движимого имущества
1913/23	ЧПО Корнилов Е.И.	01.12.2023	сарай	рыночная	Оценка недвижимости
070/23	ООО "Справедливая оценка"	29.11.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости

1912/23	ЧПО Корнилов Е.И.	24.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
072/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
069-6/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-5/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-4/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-3/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-2/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069-1/23	ООО "Справедливая оценка"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1911/23	ЧПО Корнилов Е.И.	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1910/23	ЧПО Корнилов Е.И.	14.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ФН-2385	ООО "АФК "Экспертиза"	13.10.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1909/23	ЧПО Корнилов Е.И.	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества